РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2016 г.						              № 82

Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 г. № 385-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и особенностях увеличения страховой пенсии, фиксированной выплаты к страховой пенсии и социальных пенсий»  администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
Установить размер выплаты пенсии за выслугу лет муниципальному служащему Администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Козеевой Валентине Кузминичне с 01.04.2016 г. в размере 2 479 руб. 93 коп.

И.о. главы администрации Троицкого
сельского поселения Ковылкинского
муниципального района					       В.И.Мельников

[bookmark: _GoBack]